

Poznań, dnia 02-08-2011

EZ/\_\_\_5233/3\_\_\_/2011

**Wg rozdzielnika:**

**Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne.**

**Dotyczy: Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych [106/2011]**

#### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**Pytanie - Dotyczy Pakietu 3 poz. 1-4**

**Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów sterylizowanych radiacyjnie oraz oświadczenia producenta o walidacji procesu sterylizacji radiacyjnej**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów sterylizowanych radiacyjnie, ale wymaga, aby w oświadczeniu producenta był podany nr walidacji oraz nazwa firmy przeprowadzającej walidację.

**Pytanie - Dotyczy Pakietu 6 poz. 1-2 i 5.**

**Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przylepców o długości 9 m.**

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Przeliczenie jest równe 9 m = przy dopuszczonej dł. 9,15 lub = przy dł. 9,14.

Poz. 1. - 16 000 op.

Poz. 2. - 10 000 op.

Poz. 3. - 3 000 op.

---

**Pytanie - Dotyczy Pakietu 6:** Prosimy o doprecyzowanie w związku z udzielonymi odpowiedziami – czy tam, gdzie zamawiający dopuścił inną długość plastrów należy przeliczyć wymagane przez zamawiającego ilości najpierw względem długości plastra, a później względem ilości w opakowaniach zbiorczych? Czy też zamawiający wymaga wyceny za sztukę lub opakowanie bez względu na długość plastra (przeliczyć wyłącznie ilości opakowań)?

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu powyżej, prosimy o zapoznanie się.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna